
АДМИНИСТРАЦИЯ  
СУЗУНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
р.п. Сузун 

Новосибирская область

От №

О внесении изменений в постановление 
администрации Сузунского района 
от 28.09.2012 № 215 «Об инвестиционном 
совете Сузунского района»

В целях актуализации нормативных правовых актов администрации 
Сузунского района

администрация Сузунского района постановляет:
1. Внести в постановление администрации Сузунского района от 

28.09.2012 № 215 «Об инвестиционном совете Сузунского района» 
следующее изменение:

1.1. пункт 1 приложения № 1 «Положение об инвестиционном совете 
Сузунского района» (далее -  Положение) дополнить абзацами следующего 
содержания:

«оценка состояния конкурентной среды в Сузунском районе, 
выявление и анализ проблем ограничения конкуренции в отраслях 
экономической деятельности на территории Сузунского района;

рассмотрение и согласование проекта плана мероприятий («дорожной 
карты») по содействию развитию конкуренции в Сузунском районе;

рассмотрение хода выполнения плана мероприятий («дорожной 
карты») по содействию развитию конкуренции в Новосибирской области, 
выработка предложений по его корректировке».

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном 
издании «Вестник органов местного самоуправления Сузунского района» и 
разместить на официальном сайте администрации Сузунского района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

Глава Сузунского района JI.B. Некрасова


